Конечни Резултати

од I колоквиум по предметот

МЕЃУНАРОДЕН МАРКЕТИНГ
одржан на ден 01.04.2021г.
	р.бр
	Презиме и име
	Досие бр. 
	I колоквиум

	1
	
	57/17
	45

	2
	
	80/17
	60

	3
	
	46/17
	70

	4
	
	132/16
	45

	5
	
	79/16
	50

	6
	
	45/17
	80

	7
	
	51/17
	65

	8
	
	66/16
	80

	9
	
	16/17
	70

	10
	
	29/17
	60

	11
	
	42/17
	60

	12
	
	56/17
	41

	13
	
	159/17
	60

	14
	
	95/17
	70

	15
	
	107/17
	41

	16
	
	12/17
	80

	17
	
	31/17
	70

	18
	
	54/17
	71

	19
	
	05/16
	80


Заклучно со ред. бр. 19 (деветнаесет)

	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Прилеп







         Предметен наставник:

09.04.2021г.                                                                                     Проф. д-р. Гоце Менкиноски 
